СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
иТ ' у: . 4 0 ( £  № С '- L
О проекте Правил землепользования
и застройки города Москвы

В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский
и обращением Префектуры Северо-Восточного административного округа
города Москвы от 1 декабря 2016 года № 01-04-3300/16
Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Принять участие в мероприятиях по обсуждению Правил
землепользования и застройки города Москвы.

2. Проинформировать население муниципального округа Бутырский:
2.1. об экспозиции проекта в период с 6 по 19 декабря 2016 года

включительно (6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 19 декабря с 10.00 до 21.00;
10, 11, 17, 18 декабря с 10.00 до 17.00) по адресу: г. Москва, проспект Мира,
Д.123Б -  Музейно-выставочный центр «Рабочий и Колхозница» (1 этаж);

2.2. о собрании участников публичных слушаний 22 декабря 2016 года
в 19.00 по адресу: г. Москва, улица Вильгельма Пика, д.4
(Российский государственный социальный университет, главный корпус, 3 этаж,
актовый зал);

2.3. о работе в течение всего указанного периода Городского
информационного центра по адресу: г. Москва, улица 2-ая Брестская, д.6
(ГБУ «Мосстройинформ», зал интерактивной карты) с проведением круглых
столов и пресс-конференций (телефон «горячей линии» 8-495-926-36-40).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа Бутырский в информационно
телекоммуникационной сети Интернет

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

А.П. Осипенко